Rua Soldado Roberto Marcondes, 324, Jardim Rosely

CEP: 12410-660 |Pindamonhangaba/SP

Telefone: (12) 3649-0024| E-mail: depdmcrh@educacao.sp.gov.br
CRH

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

COMUNICADO – CENTRO DE RECURSOS HUMANOS – Nº 017/2022

Data: 01/02/2023

Assunto: Atribuição de aulas

Prezados Gestores,

Retransmitimos a seguir, informações constantes no Comunicado Externo Conjunto

Subsecretaria/CGRH nº 17, sobre atribuição de aulas:

.....................................................................................................................................................................................................

Comunicamos que está finalizada Atribuição Inicial de Classes e Aulas 2023 e informamos que a

atribuição durante o ano terá início em 01/02/2023, sendo:

Dia 01/02/2023:

▪ 09h às 15h – Conferência de Saldo

▪ 16h às 23h59 – Manifestação de Interesse.

A partir de 02/02/2023, diariamente, de segunda a sexta-feira:

• 07h às 12h – Atribuição de Classes e Aulas

• 13h às 15h – Conferência de Saldo

• 16h às 23h59 – Manifestação de Interesse

.....................................................................................................................................................................................................

Atenciosamente,

Equipe de Atribuição de Classes e Aulas

De acordo:

Luis Gustavo Martins de Souza

Dirigente Regional de Ensino